64, Kaišiadorys. (toliau – Objektas).
2.4. Rangovas  privalo  vykdyti  Darbus  Sutarties  Objekte,  laikydamasis  šios  Sutarties,

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų norminių aktų nuostatų.

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarties kaina 346 786,00 (trys šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai
aštuoniasdešimt  šeši  eurai) Eur su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  2022  metams
darbams  skirta   115 000,00  Eur  (vienas  šimtas  penkiolika  tūkstančių  eurų)  su  pridėtinės
vertės mokesčiu.

3.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su
Sutarties vykdymu.

3.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai
atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą, kuri turi būti nustatyta vadovaujantis